
 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451  

DODAVATEL:

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.

Chocholouškova 1238/9

702 00 Ostrava

IČ: 64086925
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Proskovice

Světlovská 2/82

724 00 Ostrava-Proskovice

ISDS: cknbn62

e-mail: posta©proskovice.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: _

Banka:

IBAN:

BIC:

 

 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

barevnou digitální tískárnu-kopírku-skener Sharp BP-50C26, sadu tonerů a podstavec se zásobníkem na 550 listů, zaškolení, dovoz a

instalaci zařízení dle cenové nabídky ze dne 10.01.2024.

Fakturu zašlete elektronicky na posta©proskovíce.ostrava.cz

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: K vystavení této objednávky má

objednatel souhlas Rady městského obvodu Proskovice udělený usnesením č. 0007/RMOb-Pro/2226/1 ze dne 31. 10. 2022.

 
 

 

Cena bez DPH v Kč 57 100,00
  Cena celkem v Kč 69 091,00

   

Lhůta plnění: 15.02.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Šugarová Miroslava

Tel/e-mail : _, míroslava.sugarova©proskovíce.ostravacz

V Ostravě dne: 24.01.2024 Paličková Táňa, starostka



 

Objednávka č. 00029/2024

 

 

 

  

OBJEDNATEL: * *“ DODAVATEL:

Statutární město Ostrava SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 ,Chocholouškova 1238/9

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 1

IČ: 00845451 ,702 00 Ostrava \

a_wcžoos45451 ro: 64086925 DIČ: __„J

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): _ -_ Bankovní spojení: \

městský obvod Proskovice Číslo účtu: _ i

Světlovská 2/82 Banka:

724 00 Ostrava-Proskovice IBAN:

ISDS: cknbnGZ BIC: e-mail: posta©proskovice.ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

barevnou digitální tiskárnu-kopírku-skener Sharp BP-50C26, sadu tonerů a podstavec se zásobníkem na 550 listů, zaškolení, dovoz a

instalaci zařízení dle cenové nabídky ze dne 10.01.2024.

Fakturu zašlete elektronicky na posta@proskovice.ostrava.cz

Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: K vystavení této objednávky má

objednatel souhlas Rady městského obvodu Proskovice udělený usnesením č. OOO7/RMOb-Pro/2226/1 ze dne 31. 10. 2022.

 

 

Cena bez DPH v Kč 57 100,00

Cena celkem v Kč 69 091,00‘

 

   
 

Lhůta plnění: 15.02.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: ' ' ava

Tel/e-mail : , miroslava.sugarova©proskoviceostravacz

V Ostravě dne: 24.01 .2024 Paličková Táňa, starostka

SlgťlPČCENTRUM osum „...

Dl /| :czs4036925

x{./1ax:59661a seo

“ «7 < 702/nama, Chocholouškovz 1233/9

fi;; „.r/%; cit > (fc/„„ ZM „oly-“vc— SST/,fls

OSTRAVA!!!



 

SHARP BP-50C26

 

El Formát SRA3

El Barevná digitální tiskárna-kopírka-skener

El Síťový tisk 5 GB a SSD 128 GB v ceně

El Síťový barevný skener v ceně

D Automatický oboustranný podavač na 100 listů a duplex v ceně

El Ukládání dokumentů v cené

El Auditor na 1 000 účtů

El Fax příslušenství

Předpokládaná životnost 1,5 milionu kopiíll! nabízená konfigurace

Technické parametry

El Rychlostkopírování/tisku 26 "bar’évriyéfi l'áo'čémobiiýoh kopií/stran/min

D Kapacita doporučená 20 000 / maximální 100 000 kopií měsíčně

n Rozlišení 000 x 600 dpikopírka / 1200 x 1200 'dpi tiskárna * *

El Velikost origin. / velikost ovlád. panelu max A3 / barevný 10 palců

:: Velikost kopie ' ASR - SRA3

El Vícenásobné kopírování 1 až 9999 kopii

D První kopie / nahřívání 7,6 s barevná / 6.5 s černobílá ÍVÍB'vS—irial'lřrívánl

El Měřítko , 25%-400% , , , , , ,

El Podávání papíru zásobník na 550 listů; boční vstup na 100 listů

[] ŠÍÍQVÝÉÍSK / lokální tisk 10 Base-T/1OO Base-TX/ 1 000 Base-TI USBZ.0 / USB 3.0

El sitový skéňér / rychlost 100 - 600 dpi _/ až 80 skoňů'gá min,

El Rozměry (š x h x v) 608 x 653 x 829 mm (bez příslušenství)

:: Hmotnost / gramáž papíru 78 kg (bez příslušenství)"l 55 - 3009/m2

El Volit.příslušenství a uživat.funkce

Nabízená konfigurace

označeni druh zboží Cena Cena

typu popis bez DPH včetně DPH

SHARP BP-50C26 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 40.990,00

standardní sada tonerů (20 000 ČB a 12 OOO BA) 7.120,00

BP-DE12 podstavec se zásobníkem na 550 listů 6.990,00

Jednorázový poplatek za instalaci, zaškolení a dovoz zařízení 2.000.00

Celkem za všechny položky 57.100 Kč 69.091 Kč

Stroj v te'to konfiguraci má 2 zásobníky na 2x550 listů + 100 z boku, duplex, podavač originálů na 100listů, síťový tisk

síťový barevný skener, dostatečnou paměť pro tisk a skenování, vnitřní výstup na 400 listů s tříděním a odsazením, stolek.

V případě používání Apple je třeba dokoupit modul PS3 a jeho cena je 7.990,00 Kč

V případě používání Air Printu je třeba dokoupit ke stroji k modulu PS3 ještě Wifi 4.890,00 Kč

MX EBZCED OCR oro skenování do prohledávatelných souborů, PD? Ogíce 550000 Kč

Pořízení do 40 000 Kč Včetně DPH

Fa č.1 kopírovací stroj SHARP BP 50C26 33.050 Kč

Fa č.2 sada tenerů (jsou to ty instalační), Fa. o něco později 16.050 Kč

Fa č.3 stolek 8.000 Kč

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava,

9667,90 Kč

5.916,90 Kč

6.655,00 Kč

39.991 Kč

19.421 Kč

9.680 Kč



 

Technické údaje

Maximální velikost originálu:

Rychlost kopírování! tisku A4 ČB:

Rychlost kopírování/ tisku A4 Color:

Velikost papíru: max

Měsíční optimální výkon:

Měsíční maximální výkon:

Hmotnost papíru (g/m2):

Kapacita papíru standardně:

Kapacita papíru max.:

Podavač originálu:

Duplex:

Paměť kopírky (min.-max.):

Paměť tiskový řadič (min.-max.):

SSD:

Kapacita SSD:

Měřítko (Zoom):

Předvolba počtu kopií/tisku:

Doba nahřívání:

Doba první kopie ČB:

Doba první kopie color:

Rozlišení (tiskárna):

Rozlišení (skener):

Síťový tisk:

Rozhraní:

Jazyk pro popis stránky PDL:

Podporovaný OS:

Síťový protokol:

Sít'ové skenování:

Systém skenování:

Rozlišení skenování,:

Formáty skenování:

Režimy skenování:

Tiskové protokoly:

Fax:

Protokol:

Komprese dat:

Rychlost modemu:

Vysílání (max míst určení)

Spotřeba energie:

Šířka:

Hloubka:

Výška:

Hmotnost:

A3

26

26

1 200 x 320 mm

20 000 kopii

100 000 kopií

55 - 300

650 listů

6 300 listů

RADF Std

ano Std

5 GB

5 GB

ano Std

128 GB Std/ 512 Opt

25 - 400 %

9999 listů

18 s

6,5 s

7,6 s

Rychlost kopírování! tisku A3 ČB: 15

Rychlost kopírování! tisku A3 Color: 15

 

1200 x 1200 DPI / 600 x 600 DPI / 9600 x 600 DPI

600 x 600 DPI

ano Std

USB 2.0, USB 3.0, 1OBase-T/1OOBase-TX / 1000Base-T

PCL 6 , Adobe PostScript 3 opt.

Win 8.1,10, 11 Windows Server 2012/2012R2/2016/2019 MacOS/OS X 10.4 - 10.15, 11, 12

TCP/lP (|Pv4, IPv6)

ano Std.

barevný, 80 skenůlmin, 25 oboustranně

600 DPI

TIFF, PDF, PDFIA-1b, šifrované PDF, JPEG, XPS, Volitelné: PDFIA-1a, prohledávatelné PDF,

Sken do PC, FTP, e-mail, SMB, síťová složka, na HDD,

LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailu), HTTP, FTP pro stahování tiskových souborů, IPP,

Opt.

Super G3

MH, MR, MMR, JBIG

33 600 - 2400 bps

500

1.84 kW

608 mm

653 mm

829 mm

78 kg

Spotřební materiál pro BP 50C26

OPC válec černý 150 000 kop a barevné 100 000 kop

developer (černý) - 300 000 kopií

Standardní funkce

kopírování - režim černobíle/barevně/automaticky

síťový tisk emulace PCL6

síťové barevné skenování- email/PC/FTP/USB disk

přímý tisk z USB paměti (JPEG, TIFF)

ukládání dokumentů - rychlá, hlavní a vlastní složka

duplex pro kopírování, tisk, skenování a ukládání dok.

tandemové propojení pro kopírování/tisk

podpora LDAP protokolu pro email a fax

správa zařízení a funkcí přes web

cena bez DPH

sada barev developerů (200.000 kop.)

toner černý - 40 OOO kopii

toner cyan - 24 000 kopií

toner magenta - 24 000 kopii

toner yellow - 24 000 kopií

odpadní nádoba na 50 000 kopií

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava,

2.190,00 Kč

3.390,00 Kč

3.390,00 Kč

3.390,00 Kč

950,00 Kč



 

SHARP

digitální plnobarevný multifunkční systém

(kopírka/tiskárna/skener/ukládání dokumentů)

BP-50C26

 

 

Rychlost tisku/kopírování: 26 barevných/černobílých kopií A4/min

Měsíční optimální výkon: 20.000

Měsíční maximální výkon: 100.000

Rozlišení: kopírování / tisk 600x600 / 1200x1200

Max. velikost papíru: SRA3

Max. velikost kopie: SRA3

Paměť všeobecná/SSD karta (C 5 / 128

Měřítko kopírování: 25 - 400%

Zásoba papíru standard: 650 listů

Zásoba papíru maximum: 3 200 listů

Doba první kopie: 6, 7 sekund /barva

4, 7 sekund/čb

Předvolba počtu kopií: 1 - 9999

Vyobrazena kompletní konfigurace

  

 

   

 

 

Prodejni Prodejní

Základní konfigurace cena cena

bez DPH s DPH

BP-50C26 digitální plnobarevný multifunkční systém (kopírka, tiskárna, skener, ukládání dokumentů), 44 300 53 603

OPC válec ve stroji a DV v balení, 26 kopií/min. barevně i černobíle, RADF na 100

originálů, barevný dotykový 10 palcový LCD, duplex, laserový osvit, originál/kopie max.

A3lSRA3, rozlišení 600 dpi, ZOOM 25-400%, standartně tiskový řadič PCL, rozhraní USB,

10/100/1000BaseT. paměť MFZ/SSD 5 GB, SSD 128 GB. 1 kazeta 5501istú, boční vstup

100 listů, doporučený počet kopií měsíčně 20.000 (100.000)

MX—71GTBB toner černý (20.000 kopií) 1 490

MX-71GTCB toner cyan (12.000 kopií) 2 290

MX—77GTMB toner magenta (12.000 kopií) 2 290

MX—71GTYB toner yellow (12.000 kopií) 2 290

Volitelné příslušenství

BP—DE12 stolek s kazetou 7 590

Celkem \ 60.250 72.903

Doprava

Instalace 2.900 3.509

Zaškolení obsluhy

lng. Martin Chovanec

CASNET s.r.o.

   LET CflSNEI'



 

Formát SRA3

Barevná digitální tiskárna-kopírka-skener

Síťový tisk 5 GB a SSD 128 GB v ceně

Sít'ový barevný skener v ceně

Automatický oboustranný podavač na 100 listů a duplex v ceně

Ukládání dokumentů v ceně

Auditor na 1 000 účtů

 

0000000

ilustrační foto

Technické parametry

SHARP BP-50C26 *

o Rychlost kopírování/tisku 26 barevných - 26 černobílých kopií/stran/min

0 Kapacita doporučená 20 000 / maximální 100 000 kopií měsíčně

0 Rozlišení 600 x 600 dpi kopírka / 1200 x 1200 dpi tiskárna j

0 Velikost origin. / velikost ovlád. panelu max A3/ barevný 10 palců

o Velikost kopie ASR - SRA3

o Vícenásobné kopírování 1 až 9999 kopií

o První kopie / nahřívání 7,6 s barevná / 6,5 s černobílá / 18 s nahřívání

o Měřítko , 25%-4000/0

o Podávání papíru zásobník na 550 listů; boční vstup na 100 listů

o Síťový tisk / lokální tisk 10 Base-T/100 Base-TX/ 1 000 Base-T/ USBZ.O / USB 3.0

0 Síťový skener/ rychlost 100 - 600 dpi / až 80 skenů za min. 3

0 Rozměry (š x h x v) 608 x 653 x 829 mm (bez příslušenství)

0 Hmotnost / gramáž papíru 78 kg (bez příslušenství) / 55 — 3009/m_2

o Volit.příslušenství a uživat.funkce

Nabízená konfigurace

označení druh zboží Cena Cena

typu popis bez DPH včetně DPH

SHARP BP-50C26 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 44.890,00

standardní sada tonerů (20 000 ČB a 12 000 BA) 8.880,00

BP-DE12 podstavec se zásobníkem na 550 listů 6.990,00

Poplatek za dodání stroje, jeho instalace a zaškolení 2.500,00

Cena za celou dodávku 632“ Kc 76'545 Kc

SHARP BP-50C26 barevná digitální kopírka/tiskárna/skener 44.890,00

standardní sada tonerů (20 000 ČB a 12 000 BA) 8.880,00

Poplatek za dodání stroje, jeho instalace a zaškolení 2.500,00

Cena zo dodávku základní konfigurace 56.270 Kč 68.087 Kč

Takto vypadá stroj v nabízené konfiguraci za 56270 Kč bez DPH s instalací.

Má podavač na 100 originálů, duplex, síťovou kartu pro tisk a sken,

zásobník na 550 listů od A5 po A3 a boční podavač na 100 listů.

Je třeba postavit na stolek!!!

 

Nabidku připravil: Petr Bílek .

za společnost InniOWC‘Qfl'fl

INFOWELL Czech s.r.o.



 

Technické údaje

Maximální velikost originálu:

Rychlost kopírování/ tisku A4 ČB:

Rychlost kopírování/ tisku A4 Color:

Velikost papíru: max

Měsíční optimální výkon:

Měsíční maximální výkon:

Hmotnost papíru (g/m2):

Kapacita papíru standardně:

Kapacita papíru max.:

Podavač originálu:

Duplex:

Paměť kopírky (min.-max.):

Paměť tiskový řadič (min.-max.):

SSD:

Kapacita SSD:

Měřítko (Zoom):

Předvolba počtu kopií/tisku:

Doba nahřívání:

Doba první kopie ČB:

Doba první kopie color:

Rozlišení (tiskárna):

Rozlišení (skener):

Síťový tisk:

Rozhraní:

Jazyk pro popis stránky PDL:

Podporovaný OS:

Síťový protokol:

Sít'ové skenování:

Systém skenování:

Rozlišení skenování :

Formáty skenování:

Režimy skenování:

Tiskové protokoly:

Fax:

Protokol:

Komprese dat:

Rychlost modemu:

Vysílání (max míst určení)

Spotřeba energie:

Šířka:

Hloubka:

Výška:

Hmotnost:

A3

26 Rychlost kopírování/ tisku A3 ČB:

26 Rychlost kopírování/ tisku A3 Color:

1 200 x 320 mm

20 000 kopií

100 000 kopii

55 - 300

650 listů

6 300 listů

RADF Std

ano Std

5 GB

5 GB

ano Std

128 GB Std/ 512 Opt

25 - 400 %

9999 listů

18 s

6,5 s

7,6 s

1200 x 1200 DPI / 600 x 600 DPI / 9600 x 600 DPI

600 x 600 DPI

ano Std

USB 2.0, USB 3.0, IOBase-TIIOOBase-TX / IOOOBase-T

PCL 6 , Adobe PostScript 3 opt.

15

15

Win 8.1, 10, 11 Windows Server 2012/2012R2/2016/2019 přísl: MacOS/OS X 10.4 - 10.15, 11, 12

TCP/IP (IPv4, IPv6)

ano Std.

barevný, 80 skenů/min, 25 oboustranně

600 DPI

TIFF, PDF, PDF/A-1b, šifrované PDF, JPEG, příslušenství: PDF/A-la, XPS, prohledávatelné

PDF,kompaktní PDF, Microsoft Office (pptx, xlsx, docx), TXT (UTF-8), RTF

Sken do PC, FTP, e-mail, SMB, síťová složka, na HDD,

LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailu), H1TP, FI'P pro stahování tiskových souborů, IPP,

SMB, WSD

Opt.

Super G3

MH, MR, MMR, JBIG

33 600 - 2400 bps

500

1.84 kW

608 mm

653 mm

829 mm

78 kg

Spotřební materiál pro BP 50C26

OPC válec černý 150 OOO kop a barevné 100 000 kop

developer (černý) - 300 OOO kopií

sada barev. developerů (200.000 kop.)

toner černý - 40 000 kopií

toner cyan — 24 000 kopií

toner magenta — 24 000 kopií

toner yellow - 24 000 kopií

odpadní nádoba na 50 000 kopií


